
LUMILYHTY-JOULUKALENTERIEN TILAUSVAIHTOEHDOT:

1)  JOULUKALENTERIARPA ILMAN PALAUTUSOIKEUTTA
Minimitilaus 200 kpl, myyntituotto 5,00 € / kalenteri. Myyntituotto jää suoraan myyjän käyttöön.

2)  JOULUKALENTERIARPA PALAUTUSOIKEUDELLA
Minimitilaus 200 kpl, myyntituotto 4,00 € / kalenteri. Kalentereilla palautusoikeus (omavastuu 50 kpl).
Myymättömät kalenterit palautettava 5.1.2024 mennessä. Myyntituotto jää suoraan myyjän käyttöön. 

 Huom. Palauttaessanne joulukalentereita laittakaa lähetyksen liitteeksi tilaajan 
 nimi, tilattujen kalenterien määrä, myytyjen kalenterien määrä ja 
 palautettujen kalenterien määrä. Seura/yhdistys maksaa itse palautuksen
 postimaksun.

 Palautusosoite: Eventio Group Oy / Lyhty-arvat, Tierankatu 4 B, 20520 Turku
 (p. 0403 110 555) 

 Palautuksia emme voi valitettavasti vastaanottaa 5.1.2024 (postileiman päivä) jälkeen.

LASKUJEN ERÄPÄIVÄT:

- 30.9.2023 mennessä tehdyissä tilauksissa maksuaikaa 15.11.2023 asti.
- 1.10.2023 ja sen jälkeen tehdyissä tilauksissa maksuaikaa 30 päivää tilauksen vastaanottamisesta.  
- Palautusoikeudellisissa tilauksissa laskun eräpäivä on 31.12.2023.

 Huom. Maksaessanne käyttäkää samaa viitenumeroa kuin alkuperäisessä
 laskussa. 

JOULUKALENTERIARPOJEN TILITYSESIMERKIT:

JOULUKALENTERIT TILATTU ILMAN PALAUTUSOIKEUTTA: 
Seura/joukkue/luokka/yhdistys on ottanut myyntiin 500 joulukalenteria ilman palautusoikeutta. 
Myyntituotto on tällöin 5,00 € / kalenteri. Maksatte kalenterit käyttäen laskussa olevaa viitenumeroa ja 
tilitätte 500 x 5 € = 2500 €. Teille jää 2500 € myyntituottoa, kun kaikki kalenterit on myyty.

JOULUKALENTERIT TILATTU PALAUTUSOIKEUDELLA: 
Seura/joukkue/luokka/yhdistys on ottanut myyntiin 1000 joulukalenteria palautusoikeudella. Myynti-
tuotto on tällöin 4,00 € / kalenteri. Myymättä jää 200 kalenteria, jotka palautatte 5.1.2024 mennessä. 
Tilitätte 800 x 6,00 € = 4800 € ja teille jää myydyistä kalentereista myyntituottoa 3200 €.

040 311 0570

info@lyhtyarvat.fi

lyhtyarvat.fi Iloista ja 
menestyksekästä
 varainhankintaa!



OTOLLISIMMAT MYYNTIPAIKAT:

Lumilyhty-joulukalenteriarpoja voi myydä urheilutapahtumissa, myyjäisissä ja muissa tilaisuuksissa, 
ovelta ovelle, työpaikoilla, kävelykaduilla tai melkein missä vain. Kaupoissa ja kauppakeskuksissa on 
kuitenkin tarpeen kysyä erikseen lupa kalenterien myyntiin. 

MYYNNIN TUKIMATERIAALI:

Lumilyhty-tiimi auttaa ja toimii kalenterimyyntinne tukena koko arpajaisten ajan, jotta varmasti 
saavuttaisitte myyntitavoitteenne. Myynnin tukimateriaalin avulla tehostatte joulukalenterimyyntiänne 
entisestään. Myyntitempauksiin on mahdollista saada lainaksi mm. näyttäviä roll upeja, myyntiliivejä 
sekä maksupäätteitä helpottamaan kalenterimyyntiä. 

Voitte ottaa meihin yhteyttä ja kysyä tukimateriaaleista lisää: info@lyhtyarvat.fi 

MYYNTITILANTEESSA:

Esittele itsesi ja asiasi
- Kerro oma nimesi ja mitä seuraa / joukkuetta / koululuokkaa / yhdistystä edustat. Kerro myös mihin 
tarkoitukseen keräätte varoja. 

Esim. ”Hei, haluatko ostaa joulukalenteriarvan ja voittaa auton tai jonkun muun upeista voitoista? Samalla 
tuet meitä ja autat hankkimaan uudet varusteet ensi kaudeksi.” 

Esittele Lumilyhty-joulukalenteriarpa
- Joulukalenteriarpa maksaa 10 euroa, josta saamme myyntipalkkiona puolet eli 5 euroa (tai 4 euroa 
riippuen tilausehdoista). Päävoittona on upea Toyota Yaris Hybrid-henkilöauto! Joulukalenteriarvasta 
voi lisäksi raaputtaa voitoksi mm. matkalahjakortteja, televisioita ja sähköpolkupyöriä. Voittoja on kaik-
kiaan yli 80 000 kappaletta! 

Voitot on helppo lunastaa Lumilyhdyn nettisivujen kautta – www.lyhtyarvat.fi

Lumilyhty-joulukalenteriarpajaisten toimeenpanija Eventio Group Oy on yleishyödyllisten 
yhdistysten omistama, vuonna 1971 perustettu yhtiö. Tavoitteenamme on luoda konkreet-
tisia, tehokkaita ja helppokäyttöisiä ratkaisuja koululuokkien, urheiluseurojen, joukkueiden ja 
yhdistysten varainhankintaan.
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